
- 1 -- 1 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD  
IBAITI – PARANÁ.

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025
Com Lotes Exclusivo de Participação e Prioridade Local e Regional Para ME/EPP/MEI

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO
DESTINADOS AOS IMÓVEIS PÚBLICOS E MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
(QUANDO SE TRATAR DE EXTENSÃO DE REDE), com entrega em até 5 Dias, e previsão
contratual de até 12 Meses, conforme especificações e denominações constantes no Termo de
Referência do presente Edital.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por lote
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 1.097.581,00 (Um Milhão, Noventa e Sete Mil,
Quinhentos e Oitenta e Um Reais).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até as 09:00 (nove horas) do dia
09/04/2025 (nove dias de abril de 2025).
ABERTURA DA LICITAÇÃO: as 09:00 (nove horas) do dia 09/04/2025 (nove dias de abril de
2025).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br.
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti,
www.ibaiti.pr.gov.br, http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

Ibaiti, 24 de março de 2025

ROBERTO REGAZZO
Prefeito Municipal


